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USA inför flottblockad mot Venezuela

	USA inför flottblockad mot Venezuela

Det galna tillståndet i världen illustreras av galningen i Vita Huset som obekymrat kräver att Venezuela återlämnar ?all olja, mark,

och andra tillgångar som de tidigare stulit av oss?.  Och med adress till venezolanerna hotar han "konsekvenserna för dem kommer

att bli som ingenting de tidigare sett." Politikerna i Väst säger inget och medierna rapporterar detta som något normalt. Norska

Nobelkommittén för fredspriset är stolta över sitt bidrag till att rulla ut mattan för USAs aggression. Och pristagaren Machado

gnuggar händerna i väntan på att på USAs bajonetter inta presidentpalatset i Caracas. Det är hon som lovat Venezuelas tillgångar till

USA. (Mot att hon får behålla åtminstone lite, ungefär som det som hennes familj hade innan Hugo Chávez gjorde livet surt för

oligarkerna och sänkte fattigdomen med 50 procent på några år.) 

Armadan utanför den venezuelanska kusten, ledd av USA:s hangarfartyg USS Gerald R Ford, kommer ?bara att bli större? fram tills

dess att Venezuela återlämnar ?all olja, mark, och andra tillgångar som de tidigare stulit av oss?, säger Trump. Han har beordrat en

?total och fullständig? blockad mot alla sanktionsbelagda oljetankrar till och från Venezuela. [alltså fartyg som fullt legalt

transporterar olja till och från landet]. Det nya beskedet kommer dagar efter att USA beslagtagit en oljetanker utanför Venezuelas

kust.

 

 ?Venezuela är helt omringat av den största flottan som någonsin samlats i Sydamerikas historia?, Trump. Foto: Creative Commons

Den venezuelanska regeringen meddelade 16 december att den kommer att anmäla USA:s president Donald Trumps ?groteska hot?

om att införa en sjöblockad för att lägga beslag på landets naturtillgångar till FN. Trump ?anser att Venezuelas olja, mark och

mineralrikedomar är hans egendom? och kräver att de omedelbart överlämnas till USA.

?Venezuela, i full utövning av den internationella rätt som skyddar oss, vår konstitution och republikens lagar, bekräftar sin

suveränitet över alla sina naturtillgångar samt rätten till fri sjöfart och fri handel i Karibiska havet och världens hav?, sägs det i

texten. ?Följaktligen kommer den att, i strikt överensstämmelse med FN-stadgan, fullt ut utöva sin frihet, jurisdiktion och suveränitet

över dessa krigiska hot?, säger Caracas i sitt uttalande.

Samtidigt uppmanar den det amerikanska folket och det internationella samfundet att avvisa ?detta extraordinära hot, som än en

gång avslöjar Donald Trumps verkliga avsikter att stjäla rikedomarna?.

Uttalandet citerar Trump, som på sitt sociala nätverk sa ?tills all olja, mark och andra tillgångar som de tidigare stulit från oss

återlämnas till USA? och understryker att ?hans verkliga avsikt, som Venezuela och det amerikanska folket har fördömt i stora

demonstrationer, alltid har varit att lägga beslag på landets olja, mark och mineraler genom gigantiska kampanjer av lögner och

manipulationer?.
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Venezuela ?kommer aldrig mer att bli en koloni under något imperium eller någon utländsk makt och kommer att fortsätta,

tillsammans med sitt folk, på vägen mot välstånd och obegränsat försvar av vår självständighet och suveränitet?. Texten avslutas

med att bekräfta det venezuelanska folkets beslut att försvara sina historiska rättigheter och sin självständighet.

Venezuelas ambassadör vid FN, Samuel Moncada, kommer omedelbart att formalisera anmälan om denna ?allvarliga kränkning av

internationell rätt?, i strikt överensstämmelse med FN-stadgan.

USA:s president Donald Trump beordrade på tisdagen en total blockad av ?sanktionerade oljetankfartyg? med destination

Venezuela, vilket intensifierar trycket mot regeringen i Caracas och avslöjar USAs strategi för regimskifte. ?I dag beordrar jag en

total och fullständig blockad av alla sanktionerade oljetankfartyg som anlöper och avgår från Venezuela?, sade den amerikanske

presidenten på sitt sociala nätverk Truth Social.

?Venezuela är helt omringat av den största flottan som någonsin samlats i Sydamerikas historia?, sade Trump i sitt meddelande. Han

tillade att ?den bara kommer att växa, och konsekvenserna för dem kommer att bli som ingenting de tidigare sett, tills de återlämnar

all olja, mark och andra tillgångar som de tidigare stulit från USA?.

Bortom retoriken om regimskifte avslöjar Trump Washingtons avsikt att lägga beslag på Venezuelas enorma resurser, såsom olja

och mark. Hans krav på ?återlämnande? vittnar om en politik av plundring och ekonomisk ockupation.

?USA kommer inte att tillåta att brottslingar, terrorister eller andra länder stjäl, hotar eller skadar vår nation, och på samma sätt

kommer vi inte att tillåta att en fientlig regim tar vår olja, mark eller andra tillgångar, som alla måste återlämnas till USA?, betonade

Trump.

Samtidigt betecknade han den venezuelanska regeringen som en utländsk terroristorganisation och hävdade, utan bevis, att den

bolivarianska regeringen använder sig av ?drogterrorism, människohandel, mord och kidnappning?, trots att internationella

organisationer som FN nyligen har fastställt att Venezuela är ett narkotikafritt land.

USA:s militära utplacering i Karibien och östra Stilla havet har fortskridit med dödliga attacker mot civila fiskebåtar, som har

resulterat i minst 95 döda i cirka 25 kända bombningar.

Vita husets stabschef, Susie Wiles, bekräftade USA:s avsikter att beröva Venezuela dess tillgångar. Trump ?vill fortsätta att bomba

fartyg tills Maduro ger upp?, förklarade hon i en intervju med Vanity Fair som publicerades på tisdagen.
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Venezuela denunciará ante la ONU ?temeraria y grave" orden de Trump para bloqueo naval
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Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap

150 kr för pensionärer, arbetslösa och studerande) Samma swish som ovan.
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